Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva

Associação Ampla entre a Universidade Estadual de Ponta Grossa (Departamento de Biologia Estrutural, Molecular e Genética) e a Universidade Estadual do Centro Oeste (Departamento de Ciências Biológicas)



EDITAL nº 8/2019 UEPG/UNICENTRO/CAPES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O EXAME DE SELEÇÃO DO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA EVOLUTIVA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva, Associação Ampla entre a Universidade Estadual de Ponta Grossa e a Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições e, em atenção ao Edital nº 7/2019 UEPG/UNICENTRO/CAPES e a deliberação da Comissão de Seleção, torna público o resultado das solicitações de inscrições dos candidatos ao Exame de Seleção para o curso de Mestrado em Biologia Evolutiva para início em 2020:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

UEPG	UNICENTRO
Universidade Estadual de Ponta Grossa	Universidade Estadual do Centro -Oeste
1. Adenilson de Souza	1. Bruna Caroline Fabiani
2. Érica Nascimento	2. Camilla Luciana Mathias Techy
3. Flávia Del Bello da Silva	3. Glaucieli Aparecida Alves
4. John Alex Dziechciarz Vidal	4. Gustavo Antonio Bellatto
5. Juliane Gabriele Martins	5. Karen Knüppel
6. Juliane Vida Lemos de Oliveira	
7. Marcos Luis Betim Procópio	
8. Raylen Pereira de Ramos	
9. Vanessa de Oliveira Haile	

INFORMAÇÕES PARA A PROVA DE SELEÇÃO

Na data da prova, conforme Edital 7/2019, o candidato deverá dirigir-se ao local da prova 30 minutos antes do início da mesma

Guarapuava, 13 de dezembro de 2019.

Ponta Grossa, 13 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Rogério Pincela Mateus

Coordenador do PPGBioEvol

Vice-Cordenador do PPGBioEvol

Ponta Grossa, Paraná

1